
10.12.2023 – 14.12.2024

Abfahrt Departure     Selb-Plößberg
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

0:00 — 5:00
0:08 RB 96

ag 79677
f

Erkersreuth 0:11 – Selb Nord 0:13 –
Selb Stadt 0:15 Q

1

5:33
Mo - Fr

RB 95
ag 20871
f

As(CZ) 5:40 – Hazlov 5:56 –
Vojtanov obec 5:59 –
Frantiskovy Lazne 6:08 –
Frantiskovy Lazne Aquaforum 6:10 –
Cheb 6:16 Q Schirnding 6:43 –
Arzberg(Oberfr) 6:48 – Marktredwitz 6:58

1

5:33
Sa

RB 95
ag 20891
f

As(CZ) 5:40 – Hazlov 6:03 –
Vojtanov obec 6:06 –
Frantiskovy Lazne 6:15 –
Frantiskovy Lazne Aquaforum 6:17 –
Cheb 6:23 Q Schirnding 6:44 –
Arzberg(Oberfr) 6:48 – Marktredwitz 6:58

1

5:33
So

RB 95
ag 20891
f

As(CZ) 5:40 Q 1

5:47 RB 96
ag 84690
f

Schönwald(Oberfr) 5:50 – Rehau 5:59 –
Wurlitz ? 6:04 – Oberkotzau 6:09 –
Hof Hbf 6:16 Q

2

5:50 RB 96
ag 84671
f

Erkersreuth 5:53 – Selb Nord 5:55 –
Selb Stadt 5:57 Q

1

6:00 — 7:00
6:14
Mo - Fr*

RB 96
ag 84692
f

Schönwald(Oberfr) 6:17 – Rehau 6:26 –
Wurlitz ? 6:31 – Oberkotzau 6:36 –
Hof Hbf 6:45 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 1. Apr,
1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt, 1. Nov

2

6:15
Mo - Fr*

RB 96
ag 84691
f

Erkersreuth 6:17 – Selb Nord 6:19 –
Selb Stadt 6:22 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 1. Apr,
1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt, 1. Nov

1

6:43
Mo - Fr*

RB 96
ag 84694
f

Schönwald(Oberfr) 6:46 – Rehau 6:55 –
Wurlitz ? 7:00 – Oberkotzau 7:05 –
Hof Hbf 7:12 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 1. Apr,
1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt, 1. Nov

1

7:14 RB 95
ag 20870
f

Schönwald(Oberfr) 7:16 – Rehau 7:26 –
Oberkotzau 7:40 – Hof Hbf 7:46 –
Hof-Neuhof 7:49 Q

2

7:16
Mo - Fr*

RB 96
ag 84693
f

Erkersreuth 7:18 – Selb Nord 7:20 –
Selb Stadt 7:23 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 1. Apr,
1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt, 1. Nov

1

7:44
Mo - Fr*

RB 95
ag 20873
f

As(CZ) 7:51 – Hazlov 8:00 –
Vojtanov obec 8:04 –
Frantiskovy Lazne 8:14 –
Frantiskovy Lazne Aquaforum 8:16 –
Cheb 8:22 Q Schirnding 8:43 –
Arzberg(Oberfr) 8:48 – Marktredwitz 8:58
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 1. Apr,
1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt, 1. Nov

1

7:45
Sa, So*

RB 95
ag 20893
f

As(CZ) 7:51 – Hazlov 8:00 –
Vojtanov obec 8:04 –
Frantiskovy Lazne 8:14 –
Frantiskovy Lazne Aquaforum 8:16 –
Cheb 8:22 Q Schirnding 8:43 –
Arzberg(Oberfr) 8:48 – Marktredwitz 8:58
*auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 1. Apr,
1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt, 1. Nov

1

7:46 RB 96
ag 84696
f

Schönwald(Oberfr) 7:48 – Rehau 7:58 –
Wurlitz ? 8:02 – Oberkotzau 8:07 –
Hof Hbf 8:14 Q

2

7:48
Mo - Fr*

RB 96
ag 84673
f

Erkersreuth 7:50 – Selb Nord 7:52 –
Selb Stadt 7:55 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 29. Mär, 1. Apr,
1., 9., 20., 30. Mai, 3. Okt, 1. Nov

1

8:00 — 9:00
8:25 RB 95

ag 20872
f

Schönwald(Oberfr) 8:28 – Rehau 8:37 –
Wurlitz ? 8:42 – Oberkotzau 8:47 –
Hof Hbf 8:55 Q

2

8:52 RB 96
ag 84695
f

Erkersreuth 8:54 – Selb Nord 8:56 –
Selb Stadt 8:59 Q

1

9:13 RB 96
ag 84698
f

Schönwald(Oberfr) 9:16 – Rehau 9:25 –
Wurlitz ? 9:33 – Oberkotzau 9:38 –
Hof Hbf 9:45 – Hof-Neuhof 9:51 Q

1

9:43 RB 95
ag 20875
f

As(CZ) 9:50 – Hazlov 9:59 –
Vojtanov obec 10:02 –
Frantiskovy Lazne 10:12 –
Frantiskovy Lazne Aquaforum 10:14 –
Cheb 10:20 Q Schirnding 10:44 –
Arzberg(Oberfr) 10:48 –
Marktredwitz 10:58

1

9:45 RB 96
ag 84675
f

Erkersreuth 9:47 – Selb Nord 9:49 –
Selb Stadt 9:52 Q

1

10:00 — 11:00
10:25 RB 96

RB 95
ag 84674
ag 20874
f

Schönwald(Oberfr) 10:28 – Rehau 10:37 –
Wurlitz ? 10:42 – Oberkotzau 10:47 –
Hof Hbf 10:55 Q

2

10:52 RB 96
ag 84697
f

Erkersreuth 10:54 – Selb Nord 10:56 –
Selb Stadt 10:59 Q

1

11:13 RB 96
ag 79662
f

Schönwald(Oberfr) 11:16 – Rehau 11:25 –
Wurlitz ? 11:33 – Oberkotzau 11:38 –
Hof Hbf 11:45 – Hof-Neuhof 11:51 Q

1

11:43 RB 95
ag 20877
f

As(CZ) 11:50 – Hazlov 12:00 –
Vojtanov obec 12:03 –
Frantiskovy Lazne 12:12 –
Frantiskovy Lazne Aquaforum 12:13 –
Cheb 12:21 Q Schirnding 12:43 –
Arzberg(Oberfr) 12:48 –
Marktredwitz 12:58

1

11:45 RB 96
ag 84677
f

Erkersreuth 11:47 – Selb Nord 11:49 –
Selb Stadt 11:52 Q

1

12:00 — 13:00
12:25 RB 96

RB 95
ag 84676
ag 20876
f

Schönwald(Oberfr) 12:28 – Rehau 12:37 –
Wurlitz ? 12:42 – Oberkotzau 12:47 –
Hof Hbf 12:55 Q

2

12:52 RB 96
ag 84699
f

Erkersreuth 12:54 – Selb Nord 12:56 –
Selb Stadt 12:59 Q

1

13:13 RB 96
ag 79664
f

Schönwald(Oberfr) 13:16 – Rehau 13:25 –
Wurlitz ? 13:33 – Oberkotzau 13:38 –
Hof Hbf 13:44 – Hof-Neuhof 13:51 Q

1

13:43 RB 95
ag 20879
f

As(CZ) 13:50 – Hazlov 14:00 –
Vojtanov obec 14:03 –
Frantiskovy Lazne 14:12 –
Frantiskovy Lazne Aquaforum 14:13 –
Cheb 14:20 Q Schirnding 14:44 –
Arzberg(Oberfr) 14:48 –
Marktredwitz 14:58

1

13:45 RB 96
ag 84679
f

Erkersreuth 13:47 – Selb Nord 13:49 –
Selb Stadt 13:52 Q

1

14:00 — 15:00
14:25 RB 96

RB 95
ag 84678
ag 20878
f

Schönwald(Oberfr) 14:28 – Rehau 14:37 –
Wurlitz ? 14:42 – Oberkotzau 14:47 –
Hof Hbf 14:55 Q

2

14:52 RB 96
ag 79665
f

Erkersreuth 14:54 – Selb Nord 14:56 –
Selb Stadt 14:59 Q

1

15:13 RB 96
ag 79874
f

Schönwald(Oberfr) 15:16 – Rehau 15:25 –
Wurlitz ? 15:33 – Oberkotzau 15:38 –
Hof Hbf 15:44 – Hof-Neuhof 15:51 Q

1

15:43 RB 95
ag 20881
f

As(CZ) 15:50 – Hazlov 16:00 –
Vojtanov obec 16:03 –
Frantiskovy Lazne 16:12 –
Frantiskovy Lazne Aquaforum 16:13 –
Cheb 16:21 Q Schirnding 16:43 –
Arzberg(Oberfr) 16:48 –
Marktredwitz 16:58

1

15:45 RB 96
ag 84681
f

Erkersreuth 15:47 – Selb Nord 15:49 –
Selb Stadt 15:52 Q

1



10.12.2023 – 14.12.2024

Abfahrt Departure     Selb-Plößberg
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

16:00 — 17:00
16:25 RB 96

RB 95
ag 84680
ag 20880
f

Schönwald(Oberfr) 16:28 – Rehau 16:37 –
Wurlitz ? 16:42 – Oberkotzau 16:47 –
Hof Hbf 16:55 Q

2

16:52 RB 96
ag 79669
f

Erkersreuth 16:54 – Selb Nord 16:56 –
Selb Stadt 16:59 Q

1

17:13 RB 96
ag 79876
f

Schönwald(Oberfr) 17:16 – Rehau 17:25 –
Wurlitz ? 17:33 – Oberkotzau 17:38 –
Hof Hbf 17:44 – Hof-Neuhof 17:51 Q

1

17:43 RB 95
ag 20883
f

As(CZ) 17:50 – Hazlov 18:00 –
Vojtanov obec 18:03 –
Frantiskovy Lazne 18:12 –
Frantiskovy Lazne Aquaforum 18:13 –
Cheb 18:21 Q Schirnding 18:43 –
Arzberg(Oberfr) 18:48 –
Marktredwitz 18:58

1

17:45 RB 96
ag 84683
f

Erkersreuth 17:47 – Selb Nord 17:49 –
Selb Stadt 17:52 Q

1

18:00 — 19:00
18:25 RB 96

RB 95
ag 84682
ag 20882
f

Schönwald(Oberfr) 18:28 – Rehau 18:37 –
Wurlitz ? 18:42 – Oberkotzau 18:47 –
Hof Hbf 18:55 Q

2

18:52 RB 96
ag 79673
f

Erkersreuth 18:54 – Selb Nord 18:56 –
Selb Stadt 18:59 Q

1

19:13 RB 96
ag 79878
f

Schönwald(Oberfr) 19:16 – Rehau 19:25 –
Wurlitz ? 19:33 – Oberkotzau 19:38 –
Hof Hbf 19:45 – Hof-Neuhof 19:51 Q

1

19:43 RB 95
ag 20885
f

As(CZ) 19:50 – Hazlov 20:00 –
Vojtanov obec 20:03 –
Frantiskovy Lazne 20:12 –
Frantiskovy Lazne Aquaforum 20:13 –
Cheb 20:20 Q Schirnding 20:44 –
Arzberg(Oberfr) 20:48 –
Marktredwitz 20:56

1

19:45 RB 96
ag 84685
f

Erkersreuth 19:47 – Selb Nord 19:49 –
Selb Stadt 19:52 Q

1

20:00 — 21:00
20:25 RB 96

RB 95
ag 84684
ag 20884
f

Schönwald(Oberfr) 20:28 – Rehau 20:37 –
Wurlitz ? 20:42 – Oberkotzau 20:47 –
Hof Hbf 20:55 Q

2

20:52 RB 96
ag 79675
f

Erkersreuth 20:54 – Selb Nord 20:56 –
Selb Stadt 20:59 Q

1

21:13 RB 96
ag 79668
f

Schönwald(Oberfr) 21:16 – Rehau 21:25 –
Wurlitz ? 21:33 – Oberkotzau 21:38 –
Hof Hbf 21:45 Q

1

21:43 RB 95
ag 20887
f

As(CZ) 21:50 Q 1

21:45 RB 96
ag 84687
f

Erkersreuth 21:47 – Selb Nord 21:49 –
Selb Stadt 21:52 Q

1

22:00 — 23:00
22:29 RB 95

ag 20886
f

Schönwald(Oberfr) 22:31 – Rehau 22:41 –
Wurlitz ? 22:48 – Oberkotzau 22:53 –
Hof Hbf 23:00 – Hof-Neuhof 23:03 –
Köditz 23:10 – Stegenwaldhaus ? 23:15 –
Selbitz 23:21 – Naila 23:27 –
Marxgrün 23:33 – Höllenthal ? 23:36 –
Bad Steben 23:41 Q

1

23:00 RB 95
ag 20889
f

As(CZ) 23:07 Q 1

23:02 RB 96
ag 84689
f

Erkersreuth 23:04 – Selb Nord 23:06 –
Selb Stadt 23:09 Q

2

23:40 RB 96
RB 95
ag 84688
ag 20888
f

Schönwald(Oberfr) 23:42 – Rehau 23:52 –
Wurlitz ? 23:56 – Oberkotzau 0:01 –
Hof Hbf 0:09 Q

2

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RB Regionalbahn
ag agilis

Symbole
? Zug hält nur bei Bedarf
f Zug mit Fahrradwagen/Mehrzweckabteil
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Änderungen der angegebenen Gleise bleiben aus betrieblichen Gründen
vorbehalten.
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Selb-Plößberg ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


